
　いつも当センターをご利用いただきありがとうございます。

昨年より各施設改修工事（吊り天井脱落対策および外壁改修）を行って参りましたが、

プール室の改修工事が終了し、下記期間より開室致します。引き続き一部施設は

改修工事中のため、ご利用の皆さまに大変ご不便をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げます。

令和４年　施設利用のお知らせ

記

閉　室 閉　　室　　期　　間

大阪市舞洲障がい者スポーツセンター

開　室 開　室　日 利　用　方　法

アリーナ室（８月下旬予定）：アーチェリー場（未定）
アリーナ室・
アーチェリー場

プール室
（ジャグジー除く）

５月１日（日）～
土・日・祝：事前予約（WEB・FAX・ﾒｰﾙ・電話）

平日は先着順


